
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 해양수산과

정책: 해양환경개선

단위: 어업생산 기반확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 해양수산과

해양수산과 9,224,917 7,537,112 1,687,805

국 335,142

광 5,321,000

도 589,283

시 2,979,492

해양환경개선 9,001,238 6,131,589 2,869,649

국 335,142

광 5,321,000

도 589,283

시 2,755,813

어업생산 기반확대 5,814,499 3,201,477 2,613,022

국 212,142

광 3,538,000

도 398,908

시 1,665,449

수산진흥 지원 272,219 126,351 145,868

201 일반운영비 16,560 21,380 △4,820

01 사무관리비 11,400 16,220 △4,820

○일반수용비 10,000

― 동시어업 허가제 전자카드 구입사업 7,200

ㆍ전자카드 구입 6,000

ㆍ전자카드발급기 리본셋 구입

1,200

― 어업인 해양수산시책 교재발간

2,000

― 불법어업 금지 및 안전조업 홍보 플래카드

제작 800

○운영수당 1,400

― 수산조정위원회 참석수당

1,400

12,000원*500매

600,000원*2세트

8,000원*250부

50,000원*4개소*4회

70,000원*10명*2회

02 공공운영비 5,160 5,160 0

○공공요금및제세 5,160

― 위판장 조명등 전기사용료 3,600

― 어업허가 기간만료 사전통지 배달증명

1,560

300,000원*12월

3,900원*200건*2회

202 여비 6,568 4,767 1,801

01 국내여비 6,568 4,767 1,801

○불법어업 합동지도단속여비 1,642

○수산종합지원단지 조성사업 업무추진여비

1,642

○어선표지판및무기산사용합동단속여비

1,642

○삽진항 국가어항지정 업무추진

1,642

273,600원*6회

273,600원*2명*3회

273,600원*1명*6회

273,600원*2명*3회

301 일반보상금 2,100 2,100 0
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부서: 해양수산과

정책: 해양환경개선

단위: 어업생산 기반확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

09 행사실비보상금 2,100 2,100 0

○어업인 교육 참석자 보상금 2,1007,000원*300명

308 자치단체등이전 246,991 98,104 148,887

07 자치단체간부담금 246,991 98,104 148,887

○수산업법위반 과징금부과 단속기관에 대한 부

담금 5,400

○수산업정책자금 이자 차액 부담금

221,591

○수산물소비촉진 다큐제작 및 홍보

20,000

1,800,000원*10건*30%

221,590,880원*1식

20,000,000원*1식

해양관리선 운영 75,945 54,862 21,083

201 일반운영비 29,945 39,862 △9,917

01 사무관리비 1,900 12,700 △10,800

○일반수용비 1,000

― 비상약품 200

― 해양관리선 중간검사 수수료 및 기관 개방

검사 500

― 해양관리선 무선검사 수수료

300

○피복비 900

― 해양관리선 선박 직원 피복비

900

100,000원*2식

500,000원*1회

300,000원*1회

300,000원*3명

02 공공운영비 28,045 27,162 883

○공공요금 및 제세 1,440

― 관리사무소 전기료 840

― 전화 및 인터넷사용료 600

○연료비 588

― 해양관리선 난방 588

○차량선박비 26,017

― 해양관리선(전남219호) 유류비

19,875

― 전남221호(보트) 유류비

3,142

― 선박유지비(선용품 및 선구비)

3,000

70,000원*12월

50,000원*12월

42,000원*14통

1,690원*240시간*70리터*70%

1,870원*80시간*30리터*70%

500,000원*6회

401 시설비및부대비 46,000 15,000 31,000

01 시설비 46,000 15,000 31,000

○해양관리선 선체 및 기관수리(중간검사) 46,000

― 전남219호 기관수리 20,000

― 전남219호 선체수리 15,000

― 전남219호 기관실 개조 11,000

20,000,000원*1식

15,000,000원*1식

11,000,000원*1식

수산전문지보급사업 3,888 3,888 0

도 619
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부서: 해양수산과

정책: 해양환경개선

단위: 어업생산 기반확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 3,269

201 일반운영비 3,888 3,888 0

도 619

시 3,269

01 사무관리비 3,888 3,888 0

○일반수용비 3,888

― 한국수산경제신문보급사업

3,8881,500원*54부*4회*12월

도 619

시 3,269

수산종묘 매입 방류사업 100,000 90,000 10,000

광 80,000

도 10,000

시 10,000

206 재료비 100,000 90,000 10,000

광 80,000

도 10,000

시 10,000

01 재료비 100,000 90,000 10,000

○수산종묘 매입 방류 100,000100,000,000원*1식

광 80,000

도 10,000

시 10,000

연안환경정비 20,450 13,883 6,567

201 일반운영비 4,950 4,633 317

01 사무관리비 4,950 4,633 317

○일반수용비 4,950

― 해안정화활동 추진 청소용품 구입(종량제

봉투 등 ) 1,950

― 폐기물 처리비 3,000

1,950원*1,000장

200,000원*15톤

206 재료비 2,000 1,250 750

01 재료비 2,000 1,250 750

○해양오염 방재장비 구입 2,000

― 유흡착포 1,200

― 유처리제 800

120,000원*10박스

40,000원*20통

301 일반보상금 3,500 3,500 0

09 행사실비보상금 3,500 3,500 0

○재해쓰레기 수거 및 해안정화활동 참가자 보

상금 3,5007,000원*100명*5회

307 민간이전 10,000 4,500 5,500

02 민간경상사업보조 10,000 4,500 5,500

○바다살리기실천대회 10,00010,000,000원*1회

양식어업육성 38,025 38,025 0
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부서: 해양수산과

정책: 해양환경개선

단위: 어업생산 기반확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 38,025 38,025 0

02 민간경상사업보조 38,025 38,025 0

○김 활성처리제 공급사업

38,0251,170,000원*50톤*65%

고효율 어선 유류절감장비 지원사업 200,000 238,800 △38,800

국 100,000

시 100,000

402 민간자본이전 200,000 238,800 △38,800

국 100,000

시 100,000

01 민간자본사업보조 200,000 238,800 △38,800

○고효율어선 유류절감 장비 지원사업

200,000200,000,000원*1식

국 100,000

시 100,000

어업인 정책보험료 지원 126,000 113,000 13,000

도 63,000

시 63,000

402 민간자본이전 126,000 113,000 13,000

도 63,000

시 63,000

01 민간자본사업보조 126,000 113,000 13,000

○어선원 재해보상 보험료 지원사업

126,000126,000,000원*1식

도 63,000

시 63,000

도서기반확충사업 400,000 437,500 △37,500

광 320,000

도 40,000

시 40,000

401 시설비및부대비 400,000 437,500 △37,500

광 320,000

도 40,000

시 40,000

01 시설비 397,120 434,350 △37,230

○도서기반확충사업 397,120397,120,000원*1식

광 320,000

도 40,000

시 37,120

03 시설부대비 2,880 3,150 △270

○도서기반확충사업 시설부대비

2,880400,000,000원*0.72%

어촌소득 기반시설 확충사업 300,000 0 300,000

광 240,000

도 30,000

시 30,000
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부서: 해양수산과

정책: 해양환경개선

단위: 어업생산 기반확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

광 240,000

도 30,000

시 30,000

01 시설비 297,840 0 297,840

○어촌소득기반시설 확충 297,840297,840,000원*1식

광 240,000

도 30,000

시 27,840

03 시설부대비 2,160 0 2,160

○어촌소득기반시설 확충 시설부대비

2,160300,000,000원*0.72%

공유수면 관리 4,488 0 4,488

201 일반운영비 4,488 0 4,488

01 사무관리비 4,488 0 4,488

○공유수면 점사용부과 측량수수료

4,488448,800원*10건

어선 및 어선원 재난안전지원 3,000 0 3,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

○긴급구난장비임차 3,0001,000,000원*3회

천일염산업 육성지원사업 162,816 0 162,816

국 81,408

도 24,422

시 56,986

307 민간이전 162,816 0 162,816

국 81,408

도 24,422

시 56,986

02 민간경상사업보조 162,816 0 162,816

○친환경 포장재 지원 4,0144,014,000원*1식

국 2,007

도 602

시 1,405

○친환경 염전 바닥재 개선사업

158,802158,802,000원*1식

국 79,401

도 23,820

시 55,581

서남권 수산종합지원단지 조성 3,609,200 1,387,200 2,222,000

광 2,578,000

도 200,000

시 831,200

402 민간자본이전 3,609,200 1,387,200 2,222,000

광 2,578,000
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부서: 해양수산과

정책: 해양환경개선

단위: 어업생산 기반확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 200,000

시 831,200

01 민간자본사업보조 3,609,200 1,387,200 2,222,000

○서남권 수산종합지원단지 조성 지원

3,609,2003,609,200,000원*1식

광 2,578,000

도 200,000

시 831,200

다목적 인양기 설치사업 100,000 100,000 0

광 80,000

시 20,000

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

광 80,000

시 20,000

01 시설비 100,000 100,000 0

○다목적 인양기 설치(2개소)

100,000100,000,000원*1식

광 80,000

시 20,000

복합다기능 부잔교 설치 300,000 300,000 0

광 240,000

시 60,000

401 시설비및부대비 300,000 300,000 0

광 240,000

시 60,000

01 시설비 300,000 300,000 0

○복합다기능 부잔교 설치(3개소)

300,000300,000,000원*1식

광 240,000

시 60,000

도서민생활지원 76,468 113,968 △37,500

국 30,734

도 19,867

시 25,867

301 일반보상금 61,468 98,968 △37,500

국 30,734

도 15,367

시 15,367

11 기타보상금 61,468 98,968 △37,500

○도서민 여객선 운임지원 50,00050,000,000원*1식

국 25,000

도 12,500

시 12,500

○도서민 차량 운임지원 11,46811,468,000원*1식

국 5,734

도 2,867

시 2,867
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부서: 해양수산과

정책: 해양환경개선

단위: 어업생산 기반확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 15,000 15,000 0

도 4,500

시 10,500

02 민간경상사업보조 15,000 15,000 0

○섬주민 생필품 물류비 지원

15,00015,000,000원*1식

도 4,500

시 10,500

어선 보험료 지원사업 22,000 0 22,000

도 11,000

시 11,000

402 민간자본이전 22,000 0 22,000

도 11,000

시 11,000

01 민간자본사업보조 22,000 0 22,000

○어선 보험료 지원사업 22,00022,000,000*1식

도 11,000

시 11,000

해양환경개선 기반조성 3,186,739 2,930,112 256,627

국 123,000

광 1,783,000

도 190,375

시 1,090,364

전국수산업경영인대회 지원 7,000 0 7,000

301 일반보상금 7,000 0 7,000

09 행사실비보상금 7,000 0 7,000

○전국수산업경영인대회 행사참석자 보상금

7,0007,000,000원*1식

제3차 도서종합개발사업 692,500 428,572 263,928

광 554,000

도 69,250

시 69,250

401 시설비및부대비 692,500 428,572 263,928

광 554,000

도 69,250

시 69,250

01 시설비 688,137 425,486 262,651

○도서종합개발사업 688,137688,137,000원*1식

광 554,000

도 69,250

시 64,887

03 시설부대비 4,363 3,086 1,277

○도서종합개발사업 시설부대비

4,363692,500,000원*0.63%

수산식품산업 거점단지조성 600,000 710,000 △110,000
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부서: 해양수산과

정책: 해양환경개선

단위: 해양환경개선 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 600,000 700,000 △100,000

05 민간위탁금 600,000 700,000 △100,000

○수산식품지원센터위탁운영비

600,000600,000,000원*1식

해양쓰레기 수거처리사업 40,000 60,000 △20,000

도 20,000

시 20,000

401 시설비및부대비 40,000 60,000 △20,000

도 20,000

시 20,000

01 시설비 40,000 60,000 △20,000

○해양쓰레기 수거운반처리 40,00040,000,000원*1식

도 20,000

시 20,000

제2차 연안정비사업 500,000 0 500,000

광 350,000

시 150,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

광 350,000

시 150,000

01 시설비 496,400 0 496,400

○제2차 연안정비사업 496,400496,400,000원*1식

광 350,000

시 146,400

03 시설부대비 3,600 0 3,600

○제2차 연안정비사업 시설부대비

3,600500,000,000원*0.72%

해양쓰레기 선상 집하장 설치 60,000 80,000 △20,000

국 30,000

시 30,000

401 시설비및부대비 60,000 80,000 △20,000

국 30,000

시 30,000

01 시설비 60,000 80,000 △20,000

○해양쓰레기 선상집하장 제작

60,00060,000,000원*1식

국 30,000

시 30,000

방치선박정리지원사업 6,000 9,600 △3,600

국 3,000

시 3,000

401 시설비및부대비 6,000 9,600 △3,600

국 3,000

시 3,000

01 시설비 6,000 9,600 △3,600
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부서: 해양수산과

정책: 해양환경개선

단위: 해양환경개선 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○방치선박정리지원사업 6,0006,000,000원*1식

국 3,000

시 3,000

외달도 찾아가고 싶은섬 가꾸기 사업 525,000 725,000 △200,000

광 420,000

도 52,500

시 52,500

401 시설비및부대비 525,000 189,000 336,000

광 420,000

도 52,500

시 52,500

01 시설비 521,692 187,639 334,053

○외달도 찾아가고싶은섬 가꾸기사업

521,692521,692,000원*1식

광 420,000

도 52,500

시 49,192

03 시설부대비 3,308 1,361 1,947

○외달도 찾아가고싶은섬 가꾸기사업 시설부대

비 3,308525,000,000원*0.63%

조업중인양쓰레기수매사업 140,000 200,000 △60,000

광 70,000

시 70,000

307 민간이전 140,000 200,000 △60,000

광 70,000

시 70,000

05 민간위탁금 140,000 200,000 △60,000

○조업중인양쓰레기수매사업

140,000140,000,000원*1식

광 70,000

시 70,000

해양환경정비 기동대운영 27,360 25,440 1,920

101 인건비 22,275 17,325 4,950

04 기간제근로자등보수 22,275 17,325 4,950

○해양쓰레기 수거 인부임 22,275

― 평시 12,150

― 우기 10,125

45,000원*2명*15일*9월

45,000원*5명*15일*3월

201 일반운영비 5,085 1,500 3,585

01 사무관리비 5,085 1,500 3,585

○임차료 1,500

― 해양쓰레기 수거운반차량 임차료

1,500

○해양환경정비기동대 운영물품 구입 3,585

― 작업복 450

― 안전화 450

150,000원*10회

25,000*9명*2회

25,000*9명*2회
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부서: 해양수산과

정책: 해양환경개선

단위: 해양환경개선 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 우의 180

― 코팅장갑 630

― 마대 900

― 종량제봉투(100L) 975

10,000원*9명*2회

350원*9명*200일

300원*3,000장

1,950원*500장

수산물유통관리 102,629 6,500 96,129

국 90,000

시 12,629

201 일반운영비 5,440 5,440 0

01 사무관리비 5,440 5,440 0

○일반수용비 5,440

― 수산특산품홍보용 시제품 구입

3,000

― 수산물안전성검사용 시료구입

1,440

― 수산물품질인증/이력제표시 및 원산지표지

홍보물 제작 1,000

3,000,000원*1식

20,000원*6종*12회

500원*1,000매*2회

202 여비 2,189 1,060 1,129

01 국내여비 2,189 1,060 1,129

○수산식품산업 클러스터 구축을 위한 선진지

자료조사 및 유통업무 추진여비

2,189273,600원*2명*4회

402 민간자본이전 95,000 0 95,000

국 90,000

시 5,000

01 민간자본사업보조 95,000 0 95,000

○수산시장 시설개선사업 95,00095,000,000원*1식

국 90,000

시 5,000

달리도 찾아가고 싶은섬 가꾸기 사업 486,250 625,000 △138,750

광 389,000

도 48,625

시 48,625

401 시설비및부대비 486,250 625,000 △138,750

광 389,000

도 48,625

시 48,625

01 시설비 482,749 621,062 △138,313

○달리도 찾아가고싶은섬 가꾸기사업

482,749482,749,000원*1식

광 389,000

도 48,625

시 45,124

03 시설부대비 3,501 3,938 △437

○달리도 찾아가고싶은섭 가꾸기사업 시설부대

비 3,501486,250,000원*0.72%
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부서: 해양수산과

정책: 해양관광 시설관리

단위: 해양문화시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

해양관광 시설관리 148,789 1,328,822 △1,180,033

해양문화시설 148,789 1,328,822 △1,180,033

마리나 항만 조성 15,000 1,200,000 △1,185,000

401 시설비및부대비 15,000 1,200,000 △1,185,000

01 시설비 15,000 1,195,680 △1,180,680

○마리나 운영 계획 및 발전방안 용역

15,00015,000,000원 * 1식

요트마리나 시설 운영 61,950 53,496 8,454

101 인건비 7,350 6,716 634

04 기간제근로자등보수 7,350 6,716 634

○요트마리나 해상 부유물 환경정비 인부임 7,350

― 기본급 6,750

― 간식비 600

45,000원*5명*3일*10회

2,000원*5명*30일*2회

201 일반운영비 19,100 16,780 2,320

01 사무관리비 6,500 4,900 1,600

○일반수용비 5,800

― 마리나 홍보물 제작 4,000

― 요트마리나 사무실 소모품 구입

1,800

○운영수당 700

― 요트마리나 시설관리 운영위원회 회의참석

수당 700

1,000원*2,000매*2회

150,000원*12월

70,000원*5명*2회

02 공공운영비 12,600 11,880 720

○마리나시설 가로등 전기료 4,200

○마리나시설 전기안전 관리비 4,200

○마리나시설 항로 표시등 안전관리비

4,200

350,000원*12월

350,000원*12월

350,000원*12월

401 시설비및부대비 35,500 30,000 5,500

01 시설비 35,500 30,000 5,500

○요트마리나 계류장 시설물 보수

30,000

○요트마리나 계류장 폰툰 부착물 제거

5,500

30,000,000원*1식

5,500,000원*1식

요트 관리 71,839 60,326 11,513

101 인건비 22,044 20,848 1,196

04 기간제근로자등보수 22,044 20,848 1,196

○세일링요트 운영 인력 선원 인부임 22,044

― 기본급 12,928

― 주휴수당 2,668

― 간식비 1,000

― 명절휴가비 400

51,300원*1명*252일

51,300원*1명*52일

2,000원*1명*250일*2회

200,000원*1명*2회
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부서: 해양수산과

정책: 해양관광 시설관리

단위: 해양문화시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 휴일수당 3,848

― 위험수당 600

― 교통보조비 600

76,950원*1명*50일

50,000원*1명*12월

50,000원*1명*12월

201 일반운영비 32,606 33,978 △1,372

01 사무관리비 7,300 7,300 0

○일반수용비 4,900

― 요트 정기검사 수수료 300

― 요트승선원 비상구급약품 200

― 요트관리선원 위탁교육비

400

― 요트 청소도구 및 소모품 등 구입

1,000

― 요트 의장품 및 관리비품 등 구입

3,000

○피복비 1,000

― 요트승선원 근무복 1,000

○급양비 1,400

― 휴일 및 야간투어 근무자 급식비

1,400

300,000원*1회

100,000원*2회

200,000원*2명*1회

100,000원*10월

300,000원*10월

500,000원*2명

7,000원*2명*100일

02 공공운영비 25,306 26,678 △1,372

○공공요금 및 제세 10,720

― 요트 선원 보험료 4,000

― 요트 선주배상책임 보험료

6,000

― 요트 관리사무실 전기 요금 720

○차량선박비 14,586

― 요트 14,586

ㆍ요트 유지비 6,000

ㆍ요트 유류비

8,586

2,000,000원*2명*1회

6,000,000원*1회

60,000원*12월

500,000원*12월

1,690원*0.112*420마력*120시간*90%

202 여비 2,189 0 2,189

01 국내여비 2,189 0 2,189

○요트운영에 따른 종사자 안전교육 및 업무추

진 관외여비 2,189273,600원*4명*2회

401 시설비및부대비 15,000 5,000 10,000

01 시설비 15,000 5,000 10,000

○요트정기검사대비 기관 및 선체 수리비

15,00015,000,000원*1식

행정운영경비(해양수산과) 74,890 76,701 △1,811

기본경비(해양수산과) 74,890 76,701 △1,811

기본경비(해양수산과) 74,890 76,701 △1,811

201 일반운영비 24,492 21,444 3,048
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부서: 해양수산과

정책: 행정운영경비(해양수산과)

단위: 기본경비(해양수산과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 22,692 19,644 3,048

○일반수용비 13,452

― 기본 사무용품비 2,200

― 복사용지 구입 4,800

― 복사기 유지관리(토너) 900

― 복사기 유지관리(드럼) 1,980

― 레이져프린터(토너) 유지관리비

1,422

― 기본청소비 150

― 칼라프린터 토너 및 잉크구입

1,500

― 복사기 수선비 500

○급량비 9,240

― 해양수산과 특근매식비

9,240

100,000원*22명

20,000원*20박스*12월

150,000원*1대*6회

330,000원*1대*6회

237,000원*2대*3회

150,000원*1회

1,500,000원*1회

500,000원*1회

7,000원*22명*5회*12월

02 공공운영비 1,800 1,800 0

○공공요금 및 제세 1,800

― 정수기 렌탈 수수료지급 600

― 도서민 승선대기소 전기사용료

1,200

50,000원*12월

100,000원*12월

202 여비 46,618 46,477 141

01 국내여비 46,618 46,477 141

○국내여비 46,618

― 해양수산과 업무추진 관내여비

42,240

― 해양수산시책 추진 등 관외여비

4,378

20,000원*22명*8회*12월

273,600원*2명*8회

203 업무추진비 3,780 3,780 0

04 부서운영업무추진비 3,780 3,780 0

○부서운영 업무추진비 3,780350,000원*12월*90%
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